

**Procedura di affidamento Rdo M.E.P.A. con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'Art. 95 del D.lgs. 50/2016, dei servizi di pulizia, disinfezione, disinfestazione e derattizzazione presso il Nuovo Centro Congressi dell'EUR di proprietà di EUR S.p.A. CIG: 676776043A**

### **Quesito 1**

per la formulazione di un'offerta tecnica ed economica adeguata, si richiede il numero del personale attualmente impiegato nel servizio, con relativo livello contrattuale e monte ore.

Risposta

Attualmente non risulta personale impiegato nel servizio, in quanto trattasi di nuova opera.

### **Quesito 2**

Per poter elaborare un piano dettagliato di lavoro, avremmo bisogno del computo metrico delle varie aree coinvolte nel servizio, ad es.: Uffici, Servizi Igienici, Aree comuni, etc.

Risposta

Le informazioni richieste sono riportate nell'allegato 3 "Stima" del CSA

### **Quesito 3**

In riferimento alla dicitura indicata al punto 6 del paragrafo 6 (che riportiamo in allegato per celerità) si chiede cortesemente di specificare in quale modo e con quali contenuti si possono indicare le informazioni da esporre.

Risposta

Si rimanda all'art. 83, comma 4, lettera b) del D.Lgs. 50/2016.

### **Quesito 4**

con la presente siamo a chiedervi che periodo esattamente si intende per ultimi tre esercizi in merito al triennio riferito al fatturato globale è corretto riportare il periodo 2014-13-12 visto che l'ultimo bilancio non è stato ancora approvato? oppure dobbiamo riportare il triennio 2015-14-13 specificando che l'importo riferito al 2015 è provvisorio?

Risposta

EUR S.p.A.

---

Largo Virgilio Testa, 23 (ingresso Via Ciro il Grande, 16) - 00144 - tel. +39 06 542510 - fax +39 06 54252277  
Codice Fiscale 80045870583 - Partita Iva 02117131009 - Capitale Sociale € 645.248.000 interamente versato

Bilanci degli ultimi 3 esercizi finanziari

### Quesito 5

con la presente siamo a chiedervi che periodo esattamente si intende per ultimi tre esercizi in merito al triennio riferito al fatturato specifico a quale periodo dobbiamo far riferimento? ultimo triennio esercizi finanziari chiusi da bilancio? (quindi nel caso di bilancio 2015 non depositato occorre prendere in considerazione il 2014-13-12) oppure ultimo triennio anche se quello dell'ultimo anno non è stato ancora depositato? (quindi 2015-14-13)

Risposta

Si rimanda al quesito 4

### Quesito 6

La cauzione provvisoria a garanzia, richiesta nel punto 3 del disciplinare di gara non specifica se la cauzione deve essere firmata digitalmente, è richiesta la firma digitale nella richiesta ai partecipanti, ma non è specificato se la firma digitale deve essere del legale rappresentante dell'azienda partecipante ovvero di chi ha i poteri di firma della cauzione (assicuratore). Da chi deve essere firmata digitalmente la cauzione provvisoria.

Risposta

Da entrambi

